ДОГОВОР № 5

"01 "сентября 2020 г.

Администрация сельского поселения Музяковский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,
именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице главы сельского поселения
Музяковский сельсовет МР Краснокамский район РБ Ахметшиной
Людмилы Алексеевны, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и ООО "Омега" в лице директора Гареева Руслана Рамилевича.,
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», действующей на основании Устава
с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕД МЕТ ДОГОВОРА

Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по
выполнению работ текущий ремонт ул.Полевая от дома №52 до дома
№60 с.Музяк Краснокамского района расположенный по адресу:
с.Музяк, ул.Полевая Краснокамский район РБ в соответствии с
локальным сметным расчетом.

2. РАСЧЕТЫ

2.1. За выполненные услуги, Исполнитель предъявляет Заказчику счет -
фактуру на основании акта приема выполненных работ, подписанного
обеими сторонами.
2.2. Стоимость выполняемых работ составляет 115 652,64руб.(Сто
пятнадцать тысяч шестьсот пятьдесят два рубля)64конеек, без НДС (не
облагается согласно статьям 346.12 и 346.13главы 26.2 Налогового
кодекса РФ).
2.3. Расчет производится путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Исполнителя в течение 3 дней после принятия и подписания
выполненных работ.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Исполнитель обязуется:
3.1.1.Выполнить своими силами и средствами все работы в установленные
сроки, предусмотренные настоящим договором и приложениями к нему, и
сдать Заказчику в установленный срок в соответствии с требованиями
технического задания, в состоянии, обеспечивающем его нормальную
эксплуатацию.
3.2. Заказчик обязуется:
3.2.1. Оплатить выполненную работу в соответствии с условиями договора.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий
настоящего договора стороны несут материальную ответственность в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5, ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. В случае невозможности исполнения заявки, Исполнитель в течение трех
дней информирует об этом Заказчика телефонограммой, факсимильной или
посредством любой другой связи.
5.2. Все изменения, дополнения и приложения к настоящему договору
действительны в случае, если они совершены в письменной форме и
подписаны обеими сторонами.
5.3. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует
до 31 декабря 2020 года, а в части платежей до полного их завершения.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик Исполнитель
Администрация сельского поселения
Музяковский сельсовет МР
Краснокамский район РБ
Юридический адрес:
452935, РБ, с.Музяк, ул. Центральная, д.51
Тел.+7(34759)7-04-24

Банковские реквизиты:
ИНН/КПП 0231001072/023101001 *
р/с 40204810800000001770
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА
БАШКОРТОСТАН Г.УФА
л/с 02070625040
БИК 048073001
эл. адрес: adm.muzyak@yandex.ru

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОМЕГА-
ИНН: 0264067135 КПП: 026401001
Юридический адрес: 452683, Российская
Федерация, РЕСП БАШКОРТОСТАН, Г
НЕФТЕКАМСК, УЛ НОВОСЕЛЬСКАЯ, ДОМ
40
Почтовый адрес: 452686, Башкортостан респ,
Нефтекамск г, Новосельская ул, д. 40
Телефон: 79649652224
E-Mail: 01071986g@gmail.com
Банковские реквизиты: Филиал приволжский
ПАО «ФК Открытие»
БИК: 042282881
Рас/с: 40702810400520001025
Кор/с: 30101810300000000881

mailto:adm.muzyak@yandex.ru
mailto:01071986g@gmail.com

Гр
ан

д-
СМ

ЕТ
А

Ст
ра

ни
ца

2

Ж ёДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ

Текущий ремонт ул.Полевая от дома №52 до дома №60 с. Музяк  Краснокамского района РБ

Наименование Обоснование Примечание

Раздел 1. Новый Раздел

Устройство подстилающих и выравнивающих
слоев оснований: из песчано-гравийной смеси,
дресвы

100 м3
материала
основания
(в плотном

теле)

ТЕР27-04-001 -020,66
( 110*4*0,1

5)/100

Смесь песчано-гравийная природная ТССЦ-408-0200

Составил; - V
(должность, подпись, р\

Заказчик: Администрация сельского поселения Музяковский
сельсовет муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью "ОМЕГА"

Объект: Текущий ремонт ул.Полевая от дома №52 до дома №60
с.Музяк Краснокамского района РБ

ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ

№
п.п.

Номера
сметных

расчетов или
иных

документов

Наименование
затрат

Стоимость, включаемая в цену
Контракта, руб.

Подрядных работ, в том числе
СМР Прочих

затрат
Итого

1. Сводный
сметный
расчет

Строительно­
монтажные

работы

115 652,64 115 652,64

2. Уступка - -
з. • Цена

контракта с
учетом
уступки

115 652,64 115 652,64

к

С
тр

ан
иц

а

Гр
ан

д-
С

М
ЕТ

А

Ст
ра

ни
ца

2

У инфицированная форма Щ  КС-3 ’
Утверждена постановлением Госкомстата России
от П.II .99 №100

%

Код
Форма по ОКУД 0322001

по ОКПО
04046246

Заказчик: Администрация сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан, 452935, РБ, с.Музяк, ул. Центральная, д.51
ПодрядчикЮбщество с ограниченной ответственностью ’’ОМЕГА" по ОКПО 22638364
452680, Башкортостан Рееп., г. Нефтекамск, ул. Новосельская, 40.

Стройка: Текущий ремонт улЛолевая от дома №52 до дома №60 с. Музяк
Краснокамского района РБ по ОКПО
Объект: Текущий ремонт ул. Полевая от дома №52 до дома №60
с. Музяк Краснокамского района РБ Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт) номер 5
дата 01 | 09 | 2020

Вид операции

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п /\ п

Наименование пусковых
комплексов, этапов, объектов,

видов выполненных работ,
оборудования, затрат

Код

Стоимость выполненных работ и затрат, руб.

сначала
проведения работ с начала года

в том числе за
отчетный

период

i i i i i 2 3 4 5 6

1
Всего работ и затрат,

включаемых в стоимость работ
в том числе:

96 377,20 96 377,20 96 377,20

Итого, руб.
Прибыль подрядчика, руб.

Всего, руб.

96377,20 96 377,20 96 377,20
19 275,44 19 275,44 19 275,44

115 652,64 115 652,64 115 652,64

Ахметшина Л,А.

Гареев.Р.Р.

Номер
документа

Дата
составления

I 14.09.2020

Отчетный период
по

01.09.2020г. 14.09.2020

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате
обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту

прихода денег на p/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Ф-л Приволжский ПАО БАНК ИФК Открытие” БИК 042282881

Банк получателя
Сч. № 30101810300000000881

ИНН 0264067135 |КПП 026401001 Сч. № 40702810400520001025
ООО “ОМЕГА"

Получатель

Счет на оплату № 22 от 14 сентября 2020 г.

Поставщик: ООО "ОМЕГА". ИНН 0264067135, КПП 026401001,452680, Башкортостан, Нефтекамск,
Новосельская, дом № 40

Покупатель: Администрация сельского поселения Музяковский сельсовет МР Краснокамский район
РБ, ИНН 0231001072, КПП 023101001,452935, РБ, с.Музяк, ул. Центральная, д.51

j № Товары (работы, услуги) Кол-во ЕД- Цена СуммаLLТекущий ремонт ул. Полевая от дома №52 до дома №60 руб. 115 652,64 115 652,64

Итого: 115 652,64
Без налога (НДС)